
 
 

  
Rovereto,  1/12/2020 

 
Prot.n.: det. 2020-25 

 

Il Reggente 

 

- Considerato il blocco delle attività in sede della Fondazione imposto da più DPCM del 

Governo a seguito dell’emergenza Covid-19; 

- Considerata l’emergenza Covid-19 e la conseguente complicanza nella gestione; 

- Considerata la necessità di dar voce alla Campana anche in tempi di chiusura forzata e 

nell’impossibilità di svolgere attività in sede; 

- Considerata la necessità di dover convocare in modalità a distanza sia il Consiglio di 

Reggenza che il Comitato Esecutivo della Fondazione Campana dei Caduti; 

- Considerata la necessità di allestire tecnologicamente la sala biblioteca e di sostituire 

apparati tecnologicamente desueti 

-  Vista la richiesta di preventivo di data 26/11/2020 per l’acquisto del materiale audiovideo 

(sistema microfonico panoramico ambientale e webcam) necessario per l’allestimento della 

sala - di seguito  “lettera A”-: 

o A&T Multimedia srl unipersonale; Via dei Masadori, 24, 38121 Località Produttiva I 

TN 

o Gest di Bonomi Mariano & C Snc; Via Luigi Senesi 10 - 38121 - Trento (TN) 

o Conex; Via dei Muredei, 66 - 38122 TRENTO- 

- Vista la richiesta di preventivo di data 24/11/2020 per la sostituzione di apparati tecnologici 

(n.1 notebook, n.1 minipc con configurazione) - di seguito “lettera B”- : 

o Cora SRL VIALE DEL LAVORO, 3 38068 ROVERETO IT 

o 4WD INFORMATICA s.r.l. - 38068 Rovereto (TN) Piazza A. Leoni, 13  

o Team Data System S.r.l. Via Parteli 17/A 38068 Rovereto (TN) 



 
 

- Visto le offerte presentate; 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi approvato dal Consiglio di 

Reggenza il 20/12/2017; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità dell’U.P. 1 di cui al materiale previsto in “lettera A” e dell’U.P. 3 di 

cui al materiale previsto di cui alla “lettera B” nel bilancio di previsione 2020; 

 

DETERMINA 

 

- di procedere all’acquisto del materiale di cui alla “lettera A”, in particolare sistemi audio 

video e della configurazione dello stesso presso la ditta Conex di Ivan Huez - Via dei 

Muredei, 66 - 38122 TRENTO-  

- di procedere alla sostituzione del materiale di cui alla “lettera B” in particolare di alcuni 

apparati informatici e della configurazione dello stesso presso la ditta Cora SRL VIALE 

DEL LAVORO, 3 38068 ROVERETO IT  

- di imputare la spesa di euro 

o  2.720,60 all’U.P. 1 per l’acquisto del materiale di cui alla “lettera A” del bilancio 

previsionale 2020; 

o 1.783,64 all’U.P. 3 per la sostituzione del materiale informatico di cui alla “lettera 

B” del bilancio previsionale 2020; 

 

         

Il Tesoriere        Il Reggente 

Fabrizio Paternoster       Marco Marsilli 

         

 


